
                                                                                                        
                               

O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I  E 
o przetargu na zbycie nieruchomo ści 

 
Burmistrz Miasta Szczecinek ogłasza: 

 
1. II przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerami działek : 22/1, 22/2, 22/3 o łącznej pow. 3.757 m2, położonej w obrębie 

19 przy ul. Sikorskiego  w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „CIEŚLAKA - SIKORSKIEGO” pod usługi z możliwością 
lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży do 2000 m2. Wysokość zabudowy – nie wyżej niż 10 m. Powierzchnia zabudowy – max. 50% powierzchni działki 
budowlanej. Powierzchnia biologicznie czynna – min. 20% powierzchni działki budowlanej. Każda z działek może funkcjonować jako samodzielna nieruchomość. Przez 
działkę nr 22/3 w obr.19 przebiegają podziemne sieci uzbrojenia - sieć wodociągowa z żelbetową komorą wodomierzową, ciepłociąg i żelbetowa komora ciepłownicza, 
nieczynna siec deszczowa ze studnią rewizyjną. Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do ustanowienia na działce nr 22/3 w obr. 19 nieograniczonej w czasie 
nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz  Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o. o. z siedzibą w Szczecinku jako właściciela przyłącza na zachód od 
komory wodomierzowej z układem pomiarowym, oraz do ustanowienia nieograniczonej w czasie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz Miejskiej Energetyki Cieplnej 
Spółki z o. o. z siedzibą w Szczecinku jako właściciela : ciepłociągu i żelbetowej komory ciepłowniczej, komory wodomierzowej z przyłączem wodnym do kotłowni. 
Ze szczegółową informacją o treści służebności, która obciążać będzie działkę nr 22/3 w obr. 19 oraz lokalizacją sieci można zapoznać się w Wydziale Nieruchomości  pok. 
203. Jeżeli projektowana zabudowa będzie kolidowała z przebiegiem w/w sieci, wymagane jest jej przełożenie staraniem i na koszt nabywcy działki w porozumieniu i za 
zgodą właściciela sieci. Nieruchomość wpisana do księgi wieczystej KW nr KO1I/00047124/8 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku. Pierwszy przetarg na sprzedaż w/w 
nieruchomości odbył się w dniu 04.11.2016r. 

Cena wywoławcza     -    370.000,00 zł  netto  (do ceny ustalonej w przetargu zostanie  doliczony podatek VAT  
w stawce obowi ązującej w dniu podpisania umowy notarialnej) 

 
Wadium             -     37.000,00 zł 
Minimalne postąpienie -       3.700,00 zł 
 

2. III przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 76/36 o pow. 1.514 m 2, poło żonej w obr ębie 06 przy ul. gen. 
S. Grota-Roweckiego w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Zachód III” pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub 
zabudowę usługową. Przez działkę przebiega podziemna sieć uzbrojenia – sieć energetyczna. Jeżeli projektowana zabudowa będzie kolidowała z przebiegiem w/w sieci, 
wymagane jest jej przełożenie staraniem i na koszt nabywcy działki w porozumieniu i za zgodą właściciela sieci. Z lokalizacją sieci można zapoznać się w Wydziale 
Nieruchomości  pok. 203. Nieruchomość wpisana do księgi wieczystej nr KO1I/00035272/3 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku. Pierwszy przetarg na sprzedaż w/w 
nieruchomości odbył się w dniu 03.10.2016r. Drugi przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbył się w dniu 20.12.2016r. 
 
Cena wywoławcza    - 109.000,00 zł  netto  (do ceny ustalonej w przetargu zostanie doliczony p odatek VAT  

w stawce obowi ązującej w dniu podpisania umowy notarialnej) 
Wadium              -  10.900,00 zł 
Minimalne postąpienie -    1.090,00 zł 
 

3. III przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 930/6 o pow. 725 m 2, poło żonej w obr ębie 13 przy  ul. Jacka 
Malczewskiego w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Matejki” pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
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